
Dirección Asesoría Jurídica

DECRETO N° 7

CHIGUAYANTE, 2 1 F£B 2014

VISTOS: Estos antecedentes: Feriado Legal del Director de Control don Miguel Guerrero
Maldonado; y teniendo presente las facultades que me confieren los artículos 12
y 63 de la Ley N° 18.695.

DECRETO: Desígnese como Director de Control Subrogante a don Jorge Wong Barreda,
Director Asesoría Jurídica, desde el día viernes 21 de febrero de 2014 y hasta
que asuma el Titular.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

LAS/JWB/lrb
Distribución:

• Direcciones Municipales
• Alcaldía
• Secretaría Municipal

RE SOTO
L DIE(S)

SECRETARÍA WIUNK
CKIGIJAYANTfc .,

-ftH... HORAÍ.J


